
                                                        Uchwała Nr XI/ 87/2007                             
Rady Gminy Miedźna

                                                        z dnia 28 sierpnia 2007r.

w sprawie: zmiany Uchwały  Nr IX/79/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. dot. udzielenia 

        poręczenia dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.  o.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 86 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami/

Rada Gminy Miedźna
postanawia:

§ 1

Zmienić treść Uchwały Nr IX/79/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. dot. udzielenia  poręczenia dla 

Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.  o. w ten sposób że: 

1. Paragraf 2 otrzymuje  nowe brzmienie: „Realizacja zabezpieczenia poręczenia następowała 

będzie z dochodów własnych Gminy z działu 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej   oraz  wydatki 

związane z ich poborem”.

2. Dotychczasowe paragrafy 2,3,4 otrzymują odpowiednio kolejno numery 3,4,5.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


